
 

 

 

Uchwała Rady Uczelni Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

Nr  7/2023/2024 z dnia 14 marca 2024 r. 

 

 

w sprawie zgłoszenia kandydata Rady Uczelni na Rektora UKW 

Na podstawie § 19 ust 1 pkt 1 Statutu UKW stanowiącego Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 87/2018/2019 

Senatu UKW z dnia 25 kwietnia 2019 r. z późn. zm.  

 

Rada Uczelni uchwala, co następuje: 

§ 1 

Rada Uczelni zgłasza kandydata dra hab. Artura Laskę, prof. uczelni na Rektora Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy. 

 

 

 

 

 

         Przewodnicząca Rady Uczelni 

                            UKW 

 

                             mgr  Lucyna Kopińska 

 

Egzemplarz nr  1/6/2023/2024  

 

 

 

 

 


